دومین دور مذاکرات ایران و آمریکا زیر سایه جنگ...

پایان دور دوم مذاکرات هسته‌ای
ایران و آمریکا در ژنو

دور دوم مذاکرات ایران و آمریکا امروز ســه
شــنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ مصادف با ۱۷ فوریه
۲۰۲۶ در ژنو سوئیس با حضور بدر البوسعیدی
وزیر خارجه عمان که عهده دار مساعی جملیه
میان ایران و آمریکا است امروز برگزار شد و در
ســاعت ۱۶ همان روز به پایان رسید. با پایان
این دور از مذاکرات هنوز مشــخص نیست که
آیا دور بعدی مذاکــرات ایران و آمریکا برگزار

خواهد شد یا نه.